АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « Щ  » ноября 2022 года № % (?% /
О внесении Изменений в распоряжение Управления делами Правительства

Ленинградской области от 19 февраля 2020 года № 31 «О реализации
отдельных положений постановления Правительства Ленинградской области
от 19.02.2020 г. №73 «Об утверждении порядка предоставления из областного

бюджета Ленинградской области субсидии на возмещение затрат, связанных с
предоставлением услуг по содержанию и эксплуатации помещений,

занимаемых органами государственной власти Ленинградской области и
государственными органами Ленинградской области»

Внести следующие изменения в распоряжение Управления делами
Правительства Ленинградской области от 19 февраля 2020 года № 31 «О реализации
отдельных положений постановления Правительства Ленинградской области от
19.02.2020 г. №73 «Об утверждении порядка предоставления из областного бюджета
Ленинградской области субсидии на возмещение затрат, связанных с
предоставлением услуг по содержанию и эксплуатации помещений, занимаемых
органами государственной власти Ленинградской области и государственными
органами Ленинградской области» (далее -  Распоряжение № 31):

1. В пункте 4 Распоряжения № 31 слова «1-го и более 3-х рабочих дней»
заменить словами «5-ти рабочих дней».

2. Изложить форму заявки на заключение соглашения на получение из
областного бюджета Ленинградской области субсидии на возмещение затрат,
связанных с предоставлением услуг по содержанию и эксплуатации помещений,
занимаемых органами государственной власти Ленинградской области и
государственными органами Ленинградской области, утвержденную Приложением
№1 к Распоряжению № 31, согласно приложению 1 настоящего распоряжения.

3. Изложить персональный состав комиссии по рассмотрению заявок на
заключение соглашения на получение из областного бюджета Ленинградской
области субсидии на возмещение затрат, связанных с предоставлением услуг по
содержанию и эксплуатации помещений, занимаемых органами государственной
власти Ленинградской обдасти и государственными органами Ленинградской
области, утвержденный Приложением №4 к Распоряжению № 31, согласно
приложению 2 настоящего распоряжения. -̂ =̂====5^

подписания,
оставляю за собой.

Заместитель управляющего делами . , /9 У /
Правительства Ленинградкой области „ у  О * О, А. Иванов

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения

■ ' л " . 1 - . /ор/
‘ / Г  Г

Утверждена
Распоряжением Управления делами

Правительства Ленинградской области
от «19» февраля 2020 года № 31

(Приложение №1)
(В редакции распоряжения Управления делами

Правительства Ленинградской области
от «14» ноября 2022 года № 202)

(приложение 1)

_ Управляющему делами Правительства
, , ,  , Ленинградской области(оформляется на бланке юридического лица) 1 ( Ф И О )

ЗАЯВКА
на заключение соглашения на получение из областного бюджета Ленинградской области

субсидии на возмещение затрат, связанных с предоставлением услуг по содержанию и
эксплуатации помещений, занимаемых органами государственной власти Ленинградской

области и
государственными органами Ленинградской области

Заявитель:

(полное и сокращенное наименование заявителя, ИНН, КПП)
просит предоставить в 2023-2024 году из областного бюджета Ленинградской области субсидию
на возмещение затрат, связанных с предоставлением услуг по содержанию и эксплуатации
помещений, занимаемых органами государственной власти Ленинградской области и
государственными органами Ленинградской области (далее -  субсидии), в целях содержания и
эксплуатации помещений, занимаемых органами исполнительной власти Ленинградской области,
и готов заключить с Управлением делами Правительства Ленинградской области соглашение о
предоставлении субсидии в соответствии с Порядком предоставления из областного бюджета
Ленинградской области субсидии на возмещение затрат, связанных с предоставлением услуг по
содержанию и эксплуатации помещений, занимаемых органами государственной власти
Ленинградской области и государственными органами Ленинградской области, утвержденным
постановлением Правительства Ленинградской области от 19.02.2020 № 73, и в соответствии с
областным законом Ленинградской области об областном бюджете Ленинградской области на
соответствующий финансовый год и на плановый период в сумме:

__________________________________________________, в том числе:
на 2023 г. - ____________   ,
на 2024 г. -    .
К настоящей заявке прилагает следующие документы:
1)  ;
2)  ;
3 )   ;

Руководитель юридического
лица

(наименование должности) (подпись) (расшифровка подписи)
(дата)

М.П.

Утверждена
Распоряжением Управления делами

Правительства Ленинградской области
от «19» февраля 2020 года № 31

(Приложение №4)
(В редакции распоряжения Управления делами

Правительства Ленинградской области
от «14» ноября 2022 года № 202)

(приложение 2)

КОМИССИЯ
по рассмотрению заявок на заключение соглашения на получение из областного бюджета

Ленинградской области субсидии на возмещение затрат, связанных с предоставлением услуг
по содержанию и эксплуатации помещений, занимаемых органами государственной власти

Ленинградской области и государственными органами Ленинградской области

Председатель комиссии:
Иванов О.А. -  заместитель управляющего делами Правительства Ленинградской области;

Заместитель председателя комиссии:
Шанцева Е.А. -  заместитель начальника финансового департамента -  заместитель главного
бухгалтера;

Члены комиссии:
Корякин С.Н. -  заместитель начальника контрактной службы;
Макаров И.В. -  главный специалист отдела информатизации, связи и технического обеспечения;
Васюков А.А. -  ведущий специалист отдела организационно-правового обеспечения;

Секретарь комиссии:
Байкова Е.Э. -  ведущий специалист отдела организационно-правового обеспечения.

На время отсутствия секретаря комиссии Байковой Е.Э. обязанности секретаря комиссии
исполняет Васюков А.А.